平 成 22 年 3 月 5 日

各   位

会  社  名 株  式  会  社  東  栄  住  宅

代表者の役職名 代表取締役社長兼社長執行役員 西 野  弘

（コード番号：８８７５ 東証第一部）

問い合わせ先 執 行 役 員 総 務 部 長 佐 藤 千 尋

電 話 番 号 ０ ４ ２ － ４ ６ ３ － ８ ８ ４ ５

平成 22 年１月期業績予想の修正に関するお知らせ

 平成22年１月12日付で公表いたしました「平成22年１月期業績予想の修正に関するお知らせ」における平

成22年１月期（平成21年２月１日～平成22年１月31日）通期業績予想を下記のとおり修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．平成 22 年１月期通期連結業績予想数値の修正（平成 21 年２月１日～平成 22 年１月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 80,350 2,897 2,000 1,769
円 銭

65.71

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 80,775 3,034 2,137 3,374 123.87

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 425 137 137 1,605

増 減 率            （％） 0.5 4.8 6.9 90.7

（ご参考）

前期実績（平成 21 年１月期） 99,395 △2,134 △3,556 △13,749 △510.67

２．平成 22 年１月期通期個別業績予想数値の修正（平成 21 年２月１日～平成 22 年１月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 78,840 2,945 2,040 1,810
円 銭

67.23

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 79,218 3,067 2,175 3,413 125.32

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 378 122 135 1,603

増 減 率            （％） 0.5 4.1 6.7 88.6

（ご参考）

前期実績（平成 21 年１月期） 95,085 △1,972 △3,341 △14,284 △530.55

３．修正の理由

 当社グループは税効果会計に係る会計基準に従い、当連結会計年度における繰延税金資産の回収可能性に

ついて検討した結果、スケジューリング可能な将来減算一時差異について回収可能性のある繰延税金資産

1,449 百万円を計上する見込みから、当期純利益が前回予想を上回る見込みとなりました。
 なお、個別業績予想の修正の理由は、連結業績予想修正の理由と同様の理由によります。

以 上